О внесении изменений в постановление акимата Жетысайского района от 06 июня 2022
года № 423

Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 25 июля 2022
года № 520
      В соответствии с  статьи 65 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 3
2016 года "О правовых актах", к  Правительства Республики Казахстан постановлению
от 1 сентября 2021 года № 590 "о некоторых вопросах организации деятельности
государственных органов и их структурных подразделений" акимат Жетысайского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Жетысайского района от 06 июня 2022 года № постановление
423 "Об утверждении Положения коммунальное государственное учреждение "Центр
занятости населения акимата Жетысайского района" следующие изменения:
      Сноска. Пункт 1 - в редакции постановления акимата Жетысайского района
Туркестанской области от 15.08.2022 № 558 (вводится в действие cо дня его
подписания).
      в  о коммунальном государственном учреждении "Центр занятости Положении
населения", утвержденном указанным постановлением:
       изложить в следующей редакции:Пункт 17
      17. Руководитель (директор) центра назначается на должность и освобождается от
должности руководителем отдела занятости и социальных программ Жетысайского
района по согласованию с акимом района;
       изложить в следующей редакции:Пункт 18
      18. Руководитель центра имеет заместителя, назначаемого на должность и
освобождаемого от должности руководителем отдела занятости и социальных
программ Жетысайского района.
      2. Настоящее постановление вводится в действие cо дня его подписания.
      Аким района М. Кадырбек

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан